

# BULLETIN



Svensk förening för Beroendemedicin

[www.svenskberoendemedicin.se](http://www.svenskberoendemedicin.se)



**BULLETIN** är Svensk förening för Beroendemedicins medlemstidning och utkommer fyra gånger om året. I februari, maj och november är utgivningen i pappersformat, 36 sidor med vetenskapliga nyheter i korthet och mycket annat av intresse för vår målgrupp. Därtill senaste föreningsnytt.

*Professor Wayne Jones, Linköpings universitet: Bulletin - a very well professionally produced document important for Swedish endeavours in research and treatment of alcohol and drug abuse.*

Är du intresserad av att hålla dig uppdaterad på ett lättillgängligt sätt – varför inte **bli medlem i Svensk förening för Beroendemedicin**. Medlemsansökan finns under fliken Medlem på den här hemsidan.

Du som representerar ett företag inom branschen är kanske intresserad av att nå den mest kvalificerade läsargruppen? Vi är en delförening inom Svenska Läkaresällskapet och Sveriges Läkarförbund.

Kontakta oss via vår hemsida så får du all information.

## Svensk förening för Beroendemedicin

Svensk förening för Beroendemedicin är sedan 1956 en delförening i Svenska Läkaresällskapet och Sveriges Läkarförbund.

# Du har inflytande



Som medlem i Svensk förening för Beroendemedicin är du med och påverkar svensk beroendepolitik.

Vår förening är en tung remissinstans och vi finns representerade i flera nationella och lokala beslutsorgan. Föreningen driver också viktiga politiska och medicinska frågor inom beroende genom att aktivt delta i mediadebatten via press, radio och TV. Vi tar även ansvar för att utbilda och uppdatera våra medlemmar med de senaste rönen inom vårt fält.

Är du inte redan medlem eller har du en kollega som ännu inte är medlem?

## Alla

oavsett yrke som arbetar/forskar inom beroendefältet är välkomna i vår förening.

Anmälan görs via vår hemsida [www.svenskberoendemedicin.se](http://www.svenskberoendemedicin.se)  
Förfrågan till vår sekreterare [cathrine@svenskberoendemedicin.se](mailto:cathrine@svenskberoendemedicin.se)

Svensk förening för Beroendemedicin är en förening inom Svenska Läkaresällskapet och en specialistförening inom Sveriges Läkarförbund  
The Swedish Society of Addiction Medicine. Member of the European Federation of Addiction Societies (EUFAS).  
Member of The International Society of Addiction Medicine (ISAM).